СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

(III созыв)
РЕШЕНИЕ

От 20.11.2014

№  24
ст-ца Отрадная

О внесении изменений в решение СоветаОтрадненского
сельского поселения Отрадненского района
от 16 октября 2014 года № 19

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 4 ноября 2014 года № 347-ФЗ « О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»:

Совет Отрадненского сельского поселения Отрадненского района
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 4 решения Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 16 октября 2014 года № 19  «Об установлении земельного налога»,
изложив его в новой редакции:

«4. Налогоплательщики - организации уплачивают налог не позднее 10 февраля  года, следующего за истекшим налоговым периодом.
Налогоплательщики - организации уплачивают суммы авансовых плате​жей по налогу не позднее 5 мая, 5 августа, 5 ноября соответственно за истекшие отчетные периоды - первый, второй и третий кварталы текущего года в размере 1/4 соответствующей налоговой ставки процентной доли кадастровой стоимо​сти земельного участка по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом.»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района

А.В. Едунов
Председатель Совета Отрадненского
сельского поселения Отрадненского района

Е. Е. Букин